
P. 1/4

008.459 SM 70 3HP L-LC165.00-BM

TAB A

TAV B



P. 2/4

008.459 SM 70 3HP TAV. A

31

26

5

25

1

8

21

23

67

28

1

30

29

32

1

27

9

11

20

10

12

13

14

18

15

17

1

19

22

16

23

24

1

4



P. 3/4

008.459 SM 70 3HP TAV. B

27

46

55

43

34

53

36

373839

40
41

42 44

50

35

49

54

45

47 48 5251 48

33

(004.429)



P. 4/4

008.459 SM 70 3HP

POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà
1 003.421 23
2 001.499.095 1
3 002.304 3
4 001.477 1
5 001.324 1
6 001.499.127 1
7 002.399.003 1
8 002.444 1
9 001.499.131 3
10 001.499.094 1
11 001.499.123 2
12 002.410 2
13 001.499.122 2
14 001.499.126 1
15 001.302 2
16 001.499.093 1
17 003.312 1
18 001.499.096 1
19 001.315 1
20 004.367 1
21 001.314 1
22 001.499.077 1
23 003.396 1
24 001.410 1
25 001.499.132 3
26 001.499.129 1
27 003.017 5
28 002.350 1
29 003.357 1
30 001.396 1
31 002.300 1
32 002.303 1
33 001.403 1
34 001.393 1
35 004.107 1
36 001.499.085 1
37 003.374 2
38 001.316 1
39 001.404 1
40 003.002 4
41 003.043 4
42 001.476 1
43 003.059 4
44 003.004 2
45 003.355 2
46 003.175 4
47 003.417 4
48 003.410 8
49 003.077 4
50 003.353 4
51 003.431 2
52 003.430 4
53 001.499.21 4
54 003.067 2
55 001.499.090

Vite autof. 4x16 UNI 6954 spuntata
Coperchio testata SP/SM70 - 3 tasti
Interruttore 0-1 V220 nero 4-conn con soffietto
Tappo copri presetta
Inserto coperchio iniez. SP/SM80 - rosso RAL 3001
Insonorizzante coperchio testata SM70
Ponte di cavetti azzurro testata 2 motori
Ponte di cavetti marrone antistatico, testata 2 motori
Insonorizzante aria raffreddamento motore, testata SM70
Anello blocca-motori testata SP/SM70
Guarnizione mousse sup. per motore SM70
Motore monostadio 1100W (D)
Guarnizione inf. per motore SM70
Insonorizzante basamento testata SM70
Valvola non-ritorno x motor SP/SM80 (T)
Basamento motori testata SP-SM70
Guarnizione basamento motore SM50
Convogliatore Testata SP/SM70
Cestello porta-galleggiante SP/SM80 (T)
Filtro spugna blu per macchine 2/3 motori
Galleggiante SP/SM80 (T)
Guarnizione galleggiante testata 2/3 motori
Tappo guarniz. gallegiante 2/3 motori
Filtro protezione motore testata 2/3 motori
Chiusura sede motore SP/SM70 3HP
Piastrina di massa, sotto gancio per aspiratori 70L
Riveto 4,8x10 d.10 alluminio
Cablaggio + condensatore Prestige
Vite TC 3,9x19
Ponticello pressacavo per Maxim
Passacavo per Prestige
Cavo 2x1,5 - 7m spina shuko testata 2/3motori
Cestello tendifiltro SP/SM80
Anello porta filter per SP/SM 50
Filtro feltro stdrd MT-TT-SP/SM80
Involucro acciaio AISI 430 per SM70
Vite TC 5x20 nera
Guarnizione bocchetta d.50
Bocchetta nylon aspirazione d.50
Dado 6S autobloc. M10 DIN 985 (basso)
Copri-ruota plastica nera
Carrello fisso ferro SM50
Ruota piroet.d60 Ind x TCX/TTX
Dado esagonale autobloc.M6
Vite TBEI 6x25 znc
Dado cieco M5 zincato
DADO M5 UNI 5588
Rondella M5 zn
Rondella 6x24 znt
Rondella in sughero 6x24, sp.3mm
Tappo tondo d.25 x maniglia carr basc plastica
Vite TCEI 8.8 M5x50
Distanziale per maniglia spinta carrello SM80 B PL
Gancio a filo piccolo
Maniglia spinta carrello basc SM50/SM70

Screw 4x16 UNI 6954
Cover for SP/SM70 - 3 buttons
Switch 0-1 V220 black 4-conn
Socket cover
Cover insert, inj.mold for SP/SM80 - red RAL3001
Top cover silencer for SM70
Wire bridge, blue, for 2-motorhead
Antistatic wire bridge, brown, for 2-motorhead
silencer for motor cooling air, motor head SM70
Fixing motor ring for SP/SM70
Upper motor gasket for SM70
Single-stage motor, 1100W (D)
Lower motor gasket for SM70
Silencer for Motor support base SM70
One-way valve for motor SP/SM80(T)
Motorhead support base SP/SM70
Gasket for motor support ring, SM50
Convogliatore Testata SP/SM70
Float cage SP/SM80 (T)
Blue sponge filter for motorhead 2/3 motors
Float SP/SM80 (T)
Gasket for Floater, motorhead 2/3 motors
cap for floater gasket, motorhead 2/3 motors
Motor protection filter 2/3 motorhead
Empty motor space cover SP/SM70 3HP
Ground plate under latch for vacuum cleaners 70L
Rivet 4,8x10 d.10 aluminium
Wiring + capacitor for Prestige
Screw 3,9x19
cord bridge support for Maxim
Cord support for Prestige
Power cord 2x1,5 - 7m - Shuko plug for 2/3 motorhead
Filter support basket SP/SM80
Filter support ring for SP/SM 50
Standard filter for MT-TT-SP/SM80
Tank, stainless steel AISI 430 for SM70
Screw TC 5x20 black
Gasket for tank intlet, d.50
Tank inlet d.50
Nut M10 DIN 985
Wheel fender, plastic, black
Wheel base for fixed trolley of SM50
Wheel d.60 Ind for TCX/TTX
Nut, hexagonal M6
Screw TBEI 6x25 znc
Domed cap nut M5
Nut M5 UNI 5588
Washer M5 zn
Washer, 6x24 znt
Washer, cork, 6x24 - Hgt 3mm
Round stopper d.25 for handle of plastic tipping trolley
Screw 8.8 M5x50
Spacer for propulsion handle of plastic tipping trolley
Tank latch, small
Propulsion handle of tipping trolley, SM50/SM70 1




